

**Dodatek č. 1 – ke smlouvě o dílo č. 03004212322 na provedení díla „REKONSTRUKCE TERAS V MŠ TŘEBÍČ, UL. BENEŠOVA Č. P. 564“****Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ**

se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
 zastoupené Milošem Hružou, místostarostou, na základě usnesení  
 zastupitelstva města Třebíče číslo 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018  
 Bankovní spojení: KB Třebíč  
 č. ú. 329-711/0100  
 IČ 00290629, DIČ CZ00290629  
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka  
 Bártová  
 (dále jen „Objednatel“)

**Zhotovitel: BINI Jihlava s. r. o.**

se sídlem v Jihlavě, Lomená 3390/2, 586 01 Jihlava  
 zastoupen Jarmilou Fišerovou, jednatelkou  
 Bankovní spojení: FIO banka Jihlava  
 č. ú. 2101812832/2010  
 IČ 09180524  
 DIČ CZ 09180524  
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Petr Olejníček  
 (dále jen „Zhotovitel“)

**I.**

Smluvní strany níže uvedeného dne uzavřely dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, jejímž předmětem je rekonstrukce teras v Mateřské škole Třebíč, ul. Benešova 564, a to následovně:

1. Článek VI. Cena za provedení díla a platební podmínky – odstavec 1. – cena díla se na základě dohody smluvních stran o provedení méněprací (nebude proveden spádový potěr v ploše teras, kotvení sloupků v počtu 32 ks, izolace proti vlhkosti fólií vč. textilie, pilíře na terasách nebudou obloženy pohledovými cihlovými pásky) a víceprací (náhrada izolační fólie hydroizolačními stěrkami, navýšení množství výztuže KARI sítí v celé ploše teras, použití kotviček pro výztuž terasové římsy v počtu 114 ks, navýšení množství omítek vnějších podhledů a svislých a kompletních konstrukcí), mění a je stanovena tímto dodatkem č. 1 ve výši:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč vč. DPH
základní cena dle SoD	1.868.500,00	392.385,00	2.260.885,00
méněpráce dle dodatku č. 1	-340.911,00	-71.591,31	-412.502,31
vícepráce dle dodatku č. 1	299.679,00	62.932,59	362.611,59
<b>Cena díla vč. dod. č. 1 celkem</b>	<b>1.827.268,00</b>	<b>383.726,28</b>	<b>2.210.994,28</b>

Slovy: Dvamilionydvěstědesettisídevětsetdevadesátčtyřikoruny české 28/100.

Položkový rozpočet méněprací a víceprací ze dne 22.08.2022 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

2. Článek IV. Doba plnění – odstavec 1. – původní termín dokončení díla 31.08.2022 se mění na nový termín dokončení díla **15.09.2022**.

**II.**

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.
2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn v platnosti.
3. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – položkový rozpočet méněprací a víceprací ze dne 22.08.2022.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce.
8. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 03004212322 rozhodla rada města Třebíče svým usnesením č. 8/17/RM/2022 ze dne 29.08.2022.

V Jihlavě 29.08.2022

V Třebíči 29.08.2022

Zhotovitel  
BINI Jihlava s. r. o.

Objednatel  
město Třebíč

Jarmila Fišerová  
jednatelka

Miloš Hrůza  
místostarosta

### **Příloha č. 1**

K dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené mezi městem Třebíčí (Objednatelem) a BINI Jihlava s. r. o., IČ 09180524, (Zhotovitelem), jejímž předmětem je zakázka „**REKONSTRUKCE TERAS V MŠ TŘEBÍČ, UL. BENEŠOVA Č. P. 564**“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 03004212322

## **POLOŽKOVÝ ROZPOČET MĚNĚPRACÍ, VÍCEPRACÍ**

V Jihlavě 29.08.2022

V Třebíči 29.08.2022

Zhotovitel  
BINI Jihlava s. r. o.

Objednatel  
město Třebíč

Jarmila Fišerová  
jednatelka

Miloš Hruža  
místostarosta

**položkový rozpočet méněprací a víceprací**

S:	Z2106	Mateřská škola Třebíč, Benešova
O:	1	venkovní terasa
R:	1	oprava - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem			MP	VCP
Díl:	1	Zemní práce				50 378,01				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho okapový chodník : (2,7+41,0+25,0)*0,6 chodník u rampy : 6,6*1,5	m2	51,12000 41,22000 9,90000	65,40	3 343,25				
2	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	16,61800	279,50	4 644,73				
3	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ rampa : 10,2*0,5*0,85*2 pro obrubník : (50,8+8,5+0,6+3,0)*0,3*0,4 schody : 1,0*0,5*0,4*2	m3	16,61800 8,67000 7,54800 0,40000	645,00	10 718,61				
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m  vyhloubená zemina : 16,618 zásypy : -10,408	m3	6,21000  16,61800 -10,40800	286,50	1 779,17				
5	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m  na staveništní skládku : 16,218 z meziskládky na zásyp a na odvoz : 16,218	m3	32,43600  16,21800 16,21800	266,49	8 643,87				
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,21000	283,00	1 757,43				
7	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny rampa : 10,2*0,5*0,85*2 -10,2*0,3*0,85*2 9,0*1,4*0,5/2 zásyp kolem obrubníků : (50,8+8,5+0,6+3,0)*0,3*0,2 schody : 1,0*(0,5-0,3)*0,04*2	m3	10,40800 8,67000 -5,20200 3,15000 3,77400 0,01600	925,00	9 627,40				
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním okapový chodníček : (31*0,3+25*0,3+41,1+2,7)*0,6	m2	36,36000 36,36000	13,77	500,68				
9	113107305R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.5 cm okapový chodník : (2,7+41,0+25,0)*0,6	m2	51,12000 41,22000	54,80	2 801,38				

S:	Z2106	Mateřská škola Třebíč, Benešova
O:	1	venkovní terasa
R:	1	oprava - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem			MP	VCP
10	199000002R00	chodník u rampy : 6,6*1,5 Poplatek za skládku horniny 1- 4 6,21*1,8	t	9,90000 11,17800 11,17800	587,00	6 561,49				
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				46 833,04				
11	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 rampa : 10,2*0,3*(0,85+0,35)*2 schody : 1,0*0,3*(0,4+0,2)*2	m3	7,70400 7,34400 0,36000	2 980,00	22 957,92				
12	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení rampa : 10,2*(0,85+0,35)*3+0,4*0,85*2 schody : (1,0*2+0,3)*(0,4+0,2)*2	m2	40,16000 37,40000 2,76000	458,00	18 393,28				
13	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	40,16000	136,50	5 481,84				
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				94 775,12				
14	317322411R00	Beton říms železový C 25/30 oprava čel panelů : (7,0+41,0+3,0)*0,3*0,1	m3	1,53000 1,53000	4 035,00	6 173,55	3,075			12 408 Kč
15	317351105R00	Bednění říms - zřízení oprava čel panelů : (7,0+41,0+3,0)*0,3	m2	15,30000 15,30000	1 026,00	15 697,80	32			32 832 Kč 7 632 Kč
16	317351106R00	Bednění říms - odstranění	m2	15,30000	238,50	3 649,05				
17	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm zídka po odstranění obkladu : (41,0+7,0+9,0)*0,8	m2	45,60000 45,60000	229,00	10 442,40				
18	330311810R00	Beton sloupů a pilířů prostý C 20/25 0,3*0,45*0,2*16	m3	0,43200 0,43200	4 195,00	1 812,24	3			12 585 Kč
19	331231156R00	Zdivo pilířů z CP lícových 29 P60, MC 10 0,3*0,45*0,9*16	m3	1,94400 1,94400	21 710,00	42 204,24			9 720 Kč	6 480 Kč
20	331351101RT1	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení, bednicí materiál prkna (0,3+0,5)*2*0,3*16	m2	7,68000 7,68000	848,00	6 512,64			6 513 Kč	
21	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění	m2	7,68000	127,50	979,20			979 Kč	
22	338261125R00	Stříška plotového pilíře 500x400 mm	kus	16,00000	456,50	7 304,00				

S:	Z2106	Mateřská škola Třebíč, Benešova
O:	1	venkovní terasa
R:	1	oprava - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem			MP	VCP
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				8 554,30				
23	434311115R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25 1,4*4	m	5,60000 5,60000	380,00	2 128,00			2 128 Kč	
24	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení 1,4*(0,3+0,2)*4+1,0*0,3	m2	3,10000 3,10000	1 959,00	6 072,90			6 073 Kč	
25	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	3,10000	114,00	353,40			353 Kč	
Díl:	5	Komunikace				21 197,88				
26	564211111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	36,36000	44,00	1 599,84				
27	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. okapový chodníček : (31*0,3+25*0,3+41,1+2,7)*0,6	m2	36,36000 36,36000	203,00	7 381,08				
28	59245315R	Dlaždice betonová 30x30 cm šedá 36,36*1,05	m2	38,17800 38,17800	320,00	12 216,96				
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				31 842,00				
29	621451135R00	Omitka vnější podhledů, MC, hladká, složitost 1-2 čela panelů : (41,0+7,0+9,0)*(0,1+0,2)	m2	17,10000 17,10000	628,00	10 738,80	36			22 608 Kč
30	624601111R00	Tmelení spár 2 x 2 cm mezi podsunutou dlažbou a zateplením (terasa) : 50,0+10,0	m	60,00000 60,00000	205,00	12 300,00				
31	627452111RT3	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel, spárovací maltou FM, Quick-mix (0,3+0,45)*0,8*2*16	m2	19,20000 19,20000	458,50	8 803,20				
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				240 638,65				
32	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 venkovní terasa : 242,22*0,06 rampa : 10,2*1,7*0,06	m3	15,57360 14,53320 1,04040	4 065,00	63 306,68				
33	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 rampa : 10,2*1,7*0,1 schody : 1,4*1,0*0,1	m3	1,87400 1,73400 0,14000	3 785,00	7 093,09				
34	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,54293	35 687,00	19 375,54	0,47			16 773 Kč

S:	Z2106	Mateřská škola Třebíč, Benešova
O:	1	venkovní terasa
R:	1	oprava - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem			MP	VCP
		242,22*0,0021		0,50866						
		10,2*1,6*0,0021		0,03427						
35	631571004R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I rampa : 10,0*1,4*0,1 obrubníky : (50,8+8,4+3,0)*0,3*0,1 schody : 1,0*0,7*0,1	m3	3,33600	1 312,00	4 376,83				
36	632421150R00	Potěr spádový, ručně zpracovaný, tl.40 mm venkovní terasa : 242,22	m2	242,22000	522,30	126 511,51			102 119 Kč	
37	632482113R00	Profil dilatační výšky 60 mm terasa : dilatace podélná : 3,0*2 dilatace příčná : 6,0+14,0+3,0*7 rampa : 1,5	m	48,50000	350,00	16 975,00				
38	632999001	Vytvoření drážek na betonovém povrchu rampa : 10,0*1,5	m2	15,00000	200,00	3 000,00				
Díl:	9	Ostatní konstrukce				93 134,52				
39	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 9,3+6,9+41,0+1,2+2,7	m	61,10000	163,00	9 959,30				
40	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů terasa po odbourání stávajících vrstev : 242,22 závěrečný úklid : 242,22	m2	484,44000	26,30	12 740,77				
41	953943121R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 1 kg / kus kotvení sloupků : 2*16 kotevní prvky plotových dílců : 2*(5+1+3+2+1+1+1+1)	kus	64,00000	136,50	8 736,00			4 368 Kč	
42	953941110R00	Osazení zábradlí schodišťového, balkonového apod. 10,0*2+1,0*2	m	22,00000	406,50	8 943,00				
43	953941411R00	Osazení železných ventilací o ploše do 0,10 m2	kus	4,00000	416,00	1 664,00				

S:	Z2106	Mateřská škola Třebíč, Benešova
O:	1	venkovní terasa
R:	1	oprava - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem			MP	VCP
44	953941421R00	Osazení železných ventilací o ploše nad 0,10 m2	kus	1,00000	460,32	460,32				
45	953981101R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 80 mm, M 8, ampule oplechování lodžie : 63,4/0,35+0,85714	kus	182,00000 182,00000	67,20	12 230,40				
46	55390001	kotevní prvek plotových dílců z pásoviny dl. 50 cm	kus	32,00000	300,00	9 600,00				
47	55390002	kotevní železa sloupků z kulatiny 10 mm dl. 1 m	kus	32,00000	350,00	11 200,00				
48	55390010	větrací mřížka 400x250 mm	kus	4,00000	950,00	3 800,00				
49	55390011	větrací žaluzie 1250x620 mm	kus	1,00000	8 936,73	8 936,73				
50	59217330R	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm 10+7+41+2+3+1	kus	64,00000 64,00000	76,00	4 864,00				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				97 529,29				
51	962032254R00	Bourání zdiva z cihel cementových na MC rampa : 1,0*1,0*0,3/2	m3	0,15000 0,15000	1 001,00	150,15				
52	962032314R00	Bourání pilířů cihelných 0,3*0,45*1,0*16	m3	2,16000 2,16000	1 804,00	3 896,64				
53	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 terasa, pod teracovou dlažbou : 242,22*0,05 pod schody : 1,0*1,3*0,3	m3	12,50100 12,11100 0,39000	3 075,00	38 440,58				
54	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 rampa : 4,4*1,55*0,15	m3	1,02300 1,02300	2 505,00	2 562,62				
55	965081813R00	Bourání dlažeb terac., čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 venkovní terasa : 242,22	m2	242,22000 242,22000	122,50	29 671,95				
56	965082941R00	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy bouraná rampa : 4,0*1,0*1,2/2	m3	2,40000 2,40000	317,00	760,80				
57	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm kolem terasy : 50,0+10,0	m	60,00000 60,00000	140,50	8 430,00				
58	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel rampa : 4,5 schody : 0,8	m	5,30000 4,50000 0,80000	219,50	1 163,35				



S:	Z2106	Mateřská škola Třebíč, Benešova
O:	1	venkovní terasa
R:	1	oprava - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem			MP	VCP
59	976084111R00	Vybourání ochranných úhelníků z jakéhokoliv zdiva mřížky : (0,4+0,2)*2*5 (1,2+0,8)*2	m	10,00000 6,00000 4,00000	51,80	518,00				
60	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 (41,0+7,0+9,0)*0,8	m2	45,60000 45,60000	155,50	7 090,80				
61	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst venkovní terasa : 242,22	m2	242,22000 242,22000	20,00	4 844,40				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				46 132,53				
62	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	124,17909	371,50	46 132,53				7 430 Kč
Díl:	711	Izolace proti vodě				144 434,96				
63	711171559R00	Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně terasa vč. vytažení : 242,22 (50,0+10,0)*0,15	m2	251,22000 242,22000 9,00000	162,00	40 697,64			40 698 Kč	
64	711191171R00	Izolace proti zem.vlhkosti,podkl.textilie,vodorovná	m2	251,22000	26,00	6 531,72			6 532 Kč	
65	711191172R00	Izolace proti zem.vlhkosti,ochr.textilie,vodorovná	m2	251,22000	37,40	9 395,63			9 396 Kč	
66	28322028R	Fólie PVC tl. 1,5, š. 1300 mm zemní překrytí a ztratné 15% : 251,22*1,15	m2	288,90300 288,90300	255,00	73 670,27			73 670 Kč	144 452 Kč
67	69365997R	Textilie netk.vpich. 300g/m2 251,22*2*1,1	m2	552,68400 552,68400	24,20	13 374,95			13 375 Kč	
68	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,71472	1 070,00	764,75				
Díl:	764	Konstrukce klempířské				51 930,45				
69	764919231R00	M.oplech.okapů z lak. plechu na živičné krytině	m	63,40000	311,50	19 749,10				
70	764323830R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 330 mm	m	63,40000	45,00	2 853,00				
71	55390001	Oplechování lodžie r.š.330 mm vč. příslušenství	m	64,00000	455,00	29 120,00				
72	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,10017	2 080,00	208,35				
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				10 867,20				
73	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami výplň zábradlí : (2,5+2,9*3+2,9*2)*1,0 (2,1+5,0+5,7*5+2,7+1,3)*1,0	m2	56,60000 17,00000 39,60000	192,00	10 867,20				

S:	Z2106	Mateřská škola Třebíč, Benešova
O:	1	venkovní terasa
R:	1	oprava - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem			MP	VCP
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				320 073,45				
74	767161110R00	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdiva do 20 kg výpis - ozn.2 : 9,8 výpis - ozn.3 : 1,0 výpis - ozn.4 : 1,2 výpis - ozn.5 : 1,5	m	13,50000 9,80000 1,00000 1,20000 1,50000	113,50	1 532,25				
75	767162220R00	Montáž zábradlí z profilů na konstrukci do 30 kg 5,7*5+5,0+2,95*5+2,7+2,55+2,1+1,4	m	57,00000 57,00000	175,00	9 975,00				
76	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg kov. kce zábradlí cca 5 kg/m : (2,5+2,9*3+2,9*2)*5,0 (2,1+5,0+5,7*5+2,7+1,3)*5,0	kg	283,00000 85,00000 198,00000	62,90	17 800,70				
77	767001001	Montáž závěsů, zámku a štítků na kovovou branku, s dodáním materiálu	komplet	2,00000	2 500,00	5 000,00				
78	13210001	ocelové profily plotových polí výkres výpisu plot.polí : 1331	kg	1 331,00000 1 331,00000	200,50	266 865,50				
79	14312334	Trubka podélně svařovaná hladká 11343 48x3,0 mm podle výpisů zámeč. výrobků : ozn.2 : 6,0*14 ozn.3 : 6,0 ozn.4 a 5 : 6,0*3	m	108,00000 84,00000 6,00000 18,00000	175,00	18 900,00				
80	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	1,71617		0,00				
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				224 767,92				
81	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	242,22000	52,60	12 740,77				
82	771120111R00	Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada 1,4*4	m	5,60000 5,60000	236,50	1 324,40				
83	771120211R00	Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada	m	5,60000	119,50	669,20				
84	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	242,22000	640,00	155 020,80				
85	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	242,22000	7,40	1 792,43				

S:	Z2106	Mateřská škola Třebíč, Benešova
O:	1	venkovní terasa
R:	1	oprava - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem			MP	VCP
86	59764202R	Dlažba keramická mrazuvzdorná, cena dle výběru $5,6*(0,3+0,15)*1,05+0,354$	m2	3,00000	190,50	571,50				
87	597642030R	Dlažba 300x300x9 mm mrazuvzdorná, cena dle výběru $242,22*1,05+0,669$	m2	255,00000	190,50	48 577,50				
88	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	6,22526	654,00	4 071,32				
Díl:	781	Dokončovací práce - obklady				128 187,25				
89	781735013R00	Montáž cihelných pásků 210x65x14 mm, do tmele $(50,75+7,5+3,0+1,0)*0,8$	m2	49,80000	1 382,00	68 823,60			34 550 Kč	
90	59777120R	Pásek fasádní 250x65x15 $61,5*49,8*1,05+0,165$	kus	3 216,00000	18,00	57 888,00			29 700 Kč	
91	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	2,25634	654,00	1 475,65			738 Kč	
Díl:	783	Nátěry				43 771,32				
92	783229901	Žárové zinkování plotové dílce : 1331 zábradlí ozn. 2 a 3 : $3,1*((9,8*3+1,3*6)*2+(1,2*2+1,3*2))$ branky ozn. 4 a 5 : $3,1*(1,2*4+1,45*4+0,9*4)$	kg	1 621,16000	27,00	43 771,32				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				213 452,11				
93	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	77,59355	244,00	18 932,83				
94	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	775,93548	17,10	13 268,50				
95	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	77,59355	341,50	26 498,20				
96	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	310,37419	38,10	11 825,26				
97	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	77,59355	356,50	27 662,10				
98	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	77,59355	1 475,00	114 450,49				
99	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	77,59355	10,50	814,73				
nc		kotvičky	kus	114,00000	320,00	36 480,00			340 911 Kč	36 480 Kč
									299 679 Kč	299 679 Kč

S:	Z2106	Mateřská škola Třebíč, Benešova
O:	1	venkovní terasa
R:	1	oprava - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem			MP	VCP
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--	--	----	-----

22.08.2022

- 41 232 Kč